
UCHWAŁA NR XX/147/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na finansowanie zadania 
własnego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art 48 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r., poz.1483),  Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej do kwoty 300 000,00 zł (trzysta tysięcy złotych 00/100) 
w formie dotacji celowej na rzecz Województwa Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego Województwa Małopolskiego pn.: ,,Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 
publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym na terenie województwa małopolskiego w ramach 
Autobusowych Linii Dowozowych”. 

§ 2. 1. Źródłem finansowania pomocy będzie dotacja celowa wypłacana z budżetu Gminy Pleśna w 2026 
do kwoty 300 000,00 zł. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Województwem Małopolskim a Gminą Pleśna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3992106D-ECB5-424E-87FE-E31D6C12C59D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/147/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


